
 

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA CADETTI/E 

 
Organizzazione: ASD CUS PALERMO  

Palermo, 16/17 settembre 2023 

RISULTATI   
 

 

MT.80 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:50 

- Vento: -0.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 60 MARFIA Giorgia 2008 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.41 

2 6 26 SCUDERI Alice 2009 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.76 

3 5 120 VALVO Carlotta 2009 CF PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 10.95 

4 2 56 STELITANO Vanessa 2008 CF RC332 ATLETICA OLYMPUS 10.96 

5 1 117 IACONO Chiara 2009 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 10.97 

6 4 121 DE VICO Sara 2008 CF CS361 COSENZA K42 11.01 

        
Serie 2 

Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:00 
- Vento: -1.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 16 GUERCIO Rebecca Maria 2009 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.06 

2 3 71 CAPPELLO Giulia 2009 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.19 

3 2 44 TRIPODI Giada 2008 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.57 

4 6 123 CURCURUTO Matilde 2008 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.69 

  5 105 SANTORO Kristel 2009 CF CS364 ASD TIGER RUNNING CLUB DNS 

        
Serie 3 

Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:05 
- Vento: -1.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 46 FINOCCHIARO Giulia 2009 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 11.71 

2 4 78 LEOTTA Francesca 2008 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.78 

3 6 12 GAMBERA Anna Gabriella 2009 CF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 11.95 

4 3 96 SCHEPIS Aurora 2008 CF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.00 

5 5 39 AVIZZIRI Gaia 2008 CF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.43 

        
Serie 4 

Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:10 
- Vento: -0.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 48 CAMBRIA Elisa 2009 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 12.26 

2 4 55 PIRRELLO Emanuela 2009 CF PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 12.32 

3 2 13 NANOU Tanon'dokae 2009 CF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 12.72 

4 5 83 CAMPO Natalia 2009 CF PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 12.89 

5 6 21 FAMULARI Francesca 2009 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 13.28 

        
RIEPILOGO Stadio delle Palme/Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 



1 3 60 MARFIA Giorgia 2008 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.41 -0.5  

2 6 26 SCUDERI Alice 2009 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.76 -0.5  

3 5 120 VALVO Carlotta 2009 CF PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 10.95 -0.5  

4 2 56 STELITANO Vanessa 2008 CF RC332 ATLETICA OLYMPUS 10.96 -0.5  

5 1 117 IACONO Chiara 2009 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 10.97 -0.5  

6 4 121 DE VICO Sara 2008 CF CS361 COSENZA K42 11.01 -0.5  

7 4 16 GUERCIO Rebecca Maria 2009 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.06 -1.6  

8 3 71 CAPPELLO Giulia 2009 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.19 -1.6  

9 2 44 TRIPODI Giada 2008 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.57 -1.6  

10 6 123 CURCURUTO Matilde 2008 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.69 -1.6  

11 2 46 FINOCCHIARO Giulia 2009 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 11.71 -1.4  

12 4 78 LEOTTA Francesca 2008 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.78 -1.4  

13 6 12 GAMBERA Anna Gabriella 2009 CF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 11.95 -1.4  

14 3 96 SCHEPIS Aurora 2008 CF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.00 -1.4  

15 3 48 CAMBRIA Elisa 2009 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 12.26 -0.5  

16 4 55 PIRRELLO Emanuela 2009 CF PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 12.32 -0.5  

17 5 39 AVIZZIRI Gaia 2008 CF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.43 -1.4  

18 2 13 NANOU Tanon'dokae 2009 CF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 12.72 -0.5  

19 5 83 CAMPO Natalia 2009 CF PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 12.89 -0.5  

20 6 21 FAMULARI Francesca 2009 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 13.28 -0.5  

  5 105 SANTORO Kristel 2009 CF CS364 ASD TIGER RUNNING CLUB DNS -1.6  

         

MT.300 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:20   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 16 GUERCIO Rebecca Maria 2009 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 43.63 

2 6 26 SCUDERI Alice 2009 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 44.23 

3 3 72 RUSSOTTI Gisele 2009 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 44.38 

4 1 76 LANZAFAME Carola 2009 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 44.76 

5 4 18 D'ORIO Laura 2008 CF SR248 SIRACUSATLETICA 44.89 

6 2 62 CANNIZZARO Letizia 2009 CF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 45.13 

        
Serie 2 Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:24   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 56 STELITANO Vanessa 2008 CF RC332 ATLETICA OLYMPUS 43.90 

2 4 111 MORABITO Alessia 2009 CF RC366 ATLETICA BARBAS 44.85 

3 5 40 OROFINO Giuseppa 2008 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 45.71 

4 6 123 CURCURUTO Matilde 2008 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 47.27 

5 3 25 SALVADORE Alessandra 2008 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 50.57 

        
Serie 3 Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:29   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 81 MANZELLA Monica Maria 2008 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 48.48 

2 2 50 GAMBINO Benedetta 2009 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 50.34 

3 3 12 GAMBERA Anna Gabriella 2009 CF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 51.84 

4 5 51 MOTTA Daria 2008 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 52.16 

5 6 94 PARDO Marta 2008 CF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 54.72 

        
Serie 4 Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:37   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 98 BARRANCA Honey 2009 CF PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 49.62 

2 2 45 PROFETA Costanza 2009 CF CL523 MEGA HOBBY SPORT 54.94 

3 3 118 POLLINA Licia 2009 CF TP422 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 55.11 

4 4 14 FAZZIO Carola Concetta 2009 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 55.55 

        
RIEPILOGO Stadio delle Palme/Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 16 GUERCIO Rebecca Maria 2009 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 43.63 

2 2 56 STELITANO Vanessa 2008 CF RC332 ATLETICA OLYMPUS 43.90 

3 6 26 SCUDERI Alice 2009 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 44.23 

4 3 72 RUSSOTTI Gisele 2009 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 44.38 

5 1 76 LANZAFAME Carola 2009 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 44.76 

6 4 111 MORABITO Alessia 2009 CF RC366 ATLETICA BARBAS 44.85 

7 4 18 D'ORIO Laura 2008 CF SR248 SIRACUSATLETICA 44.89 

8 2 62 CANNIZZARO Letizia 2009 CF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 45.13 

9 5 40 OROFINO Giuseppa 2008 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 45.71 

10 6 123 CURCURUTO Matilde 2008 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 47.27 

11 4 81 MANZELLA Monica Maria 2008 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 48.48 

12 5 98 BARRANCA Honey 2009 CF PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 49.62 

13 2 50 GAMBINO Benedetta 2009 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 50.34 

14 3 25 SALVADORE Alessandra 2008 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 50.57 

15 3 12 GAMBERA Anna Gabriella 2009 CF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 51.84 

16 5 51 MOTTA Daria 2008 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 52.16 

17 6 94 PARDO Marta 2008 CF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 54.72 

18 2 45 PROFETA Costanza 2009 CF CL523 MEGA HOBBY SPORT 54.94 

19 3 118 POLLINA Licia 2009 CF TP422 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 55.11 

20 4 14 FAZZIO Carola Concetta 2009 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 55.55 

        

MT.1000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 37 SANTORO Sara 2008 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3:11.11 



       
2 6 LO GALBO Giulia 2008 CF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 3:11.69 

       
3 18 D'ORIO Laura 2008 CF SR248 SIRACUSATLETICA 3:15.94 

       
4 111 MORABITO Alessia 2009 CF RC366 ATLETICA BARBAS 3:17.09 

       
5 62 CANNIZZARO Letizia 2009 CF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 3:17.68 

       
6 57 FAULISI Francesca 2008 CF PA759 A.S.D. BIKE CALTAVUTURO 3:20.55 

       
7 115 ZAMBITO Matilde 2008 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:24.71 

       
8 15 MARESCA Greta 2009 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 3:34.24 

       
9 25 SALVADORE Alessandra 2008 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 3:35.55 

       
10 98 BARRANCA Honey 2009 CF PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 3:38.28 

       
Passaggi: m. 400: - m. 800: 

MT.2000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 LO GALBO Giulia 2008 CF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7:24.74 

       
2 66 CASTELLO Ginevra 2009 CF PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 7:30.45 

       
3 84 CASTELLO Silvia 2009 CF PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 7:30.50 

       
4 43 SERGIO Clara 2008 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7:34.10 

       
5 15 MARESCA Greta 2009 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 7:49.25 

       
6 30 SALVADORE Giulia 2008 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 8:49.64 

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 

MT.1200St H 76 S.R. CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:39   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 37 SANTORO Sara 2008 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4:05.62 

       
2 119 RANDAZZO Adele 2008 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 4:43.31 

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: 

MT.80Hs H 76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:45 

- Vento: -1.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 59 BUCCA Erika 2008 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 13.97 

2 4 90 LICITRA Marta 2008 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 14.14 

3 5 47 BUSACCA Aurora 2008 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 15.69 

4 6 51 MOTTA Daria 2008 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 16.55 

5 3 21 FAMULARI Francesca 2009 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 18.20 

        

MT.300Hs H 76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:15   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 59 BUCCA Erika 2008 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 49.51 

2 4 40 OROFINO Giuseppa 2008 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 49.95 

3 2 112 CAVALIERI Giulia 2008 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 50.33 

4 1 93 SANTORO Kristel 2009 CF CS364 ASD TIGER RUNNING CLUB 53.74 

5 6 78 LEOTTA Francesca 2008 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 53.81 

6 5 34 D'ARRIGO Nicole 2008 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 54.55 

        

Salto in alto CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:00 

- Ora Fine: 17:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5093 CARNABUCI Ana Paula 2008 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1.49 

1.20  1.30  1.35  1.40  1.43  1.46  1.49                                                

  -    -    O    XO    XO    XO    XXO                                               
 

2 5018 MARCHESE Marcella 2008 CF SR635 ATLETICA AVOLA 1.46 

1.20  1.30  1.35  1.40  1.43  1.46  1.49                                                

  -    -    O    XXO   O    O    XXX                                               
 

3 5028 PINO Ludovica 2009 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1.43 



1.20  1.30  1.35  1.40  1.43  1.46                                                  

  -    -    O    XO    XXO   XXX                                                 
 

4 5019 RANDAZZO Rebecca 2009 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.40 

1.20  1.30  1.35  1.40  1.43                                                    

  -    O    O    O    XXX                                                   
 

4 5095 LOMBARDO Serena 2008 CF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.40 

1.20  1.30  1.35  1.40  1.43  1.46                                                  

  -    -    O    O    -    XXX                                                 
 

6 5099 PASSARELLI Sara 2008 CF RC421 ASD CALABRIA FITWALKING 1.35 

1.20  1.30  1.35  1.40                                                      

  XO    XO    O    XXX                                                     
 

7 5059 BOSCO Serena 2009 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1.35 

1.20  1.30  1.35  1.40                                                      

  -    O    XXO   XXX                                                     
 

8 5006 BUCOLO Sofia 2009 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1.20 

1.20  1.30                                                          

  XO    XXX                                                         
 

       

Salto in lungo CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:49 

- Ora Fine: 19:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5046 IACONO Chiara 2009 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 5.19 

1°: 4.77   2°: 4.83   3°: 5.19     4°: 4.80   5°: 5.09   6°: 5.19     

  +0.4     +0.8     +0.2       +0.5     +0.5     +0.1     
 

2 5052 MARCHESE Marcella 2008 CF SR635 ATLETICA AVOLA 5.06 

1°: 4.86   2°: X   3°: 5.06     4°: 4.84   5°: X   6°: X     

  +1.5     
 

    +1.2       +0.7     
 

    
 

    
 

3 5012 LOMBARDO Serena 2008 CF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4.72 

1°: 4.16   2°: 4.56   3°: 4.47     4°: 4.72   5°: 4.59   6°: 4.31     

  +0.2     +0.0     +0.5       +0.6     +0.0     +0.6     
 

4 5073 VALVO Carlotta 2009 CF PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 4.64 

1°: X   2°: 4.46   3°: 4.64     4°: 4.53   5°: 2.79   6°: X     

  
 

    +0.2     +0.9       +0.8     +0.4     
 

    
 

5 5027 VADALA BERTINI Carlotta 2008 CF RC366 ATLETICA BARBAS 4.52 

1°: 4.44   2°: 4.47   3°: 4.52     4°: X                 

  +0.0     -0.2     +1.3       
 

    
 

    
 

    
 

6 5086 CARISTI Sofia 2009 CF ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 4.42 

1°: 4.42   2°: 3.86   3°: 4.20     4°: 4.02   5°: 4.11   6°: 3.98     

  +0.0     +0.9     +0.4       +0.7     +0.8     +0.4     
 

7 5039 D'ARRIGO Nicole 2008 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 4.30 

1°: 4.16   2°: 4.23   3°: 4.15     4°: 4.30   5°: 4.24   6°: 3.98     

  +0.5     +0.7     +0.4       +0.1     +0.0     +0.3     
 



8 5024 CASTELLO Eleonora 2008 CF RC332 ATLETICA OLYMPUS 4.28 

1°: X   2°: 3.98   3°: 4.28     4°: X   5°: -   6°: -     

  
 

    +0.9     +0.1       
 

    
 

    
 

    
 

9 5060 CAMBRIA Elisa 2009 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 4.24 

1°: 3.98   2°: 4.13   3°: 4.24     4°: 3.96   5°: 4.14   6°: 3.89     

  +0.6     +0.1     +1.6       +0.6     +0.4     +0.2     
 

10 5013 FINOCCHIARO Giulia 2009 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 4.19 

1°: 4.02   2°: 3.78   3°: 4.00     4°: 4.19   5°: 4.12   6°: 3.91     

  +0.6     -0.7     +0.3       +0.4     +0.1     +0.7     
 

11 5008 MOGAVERO Giorgia 2008 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 4.00 

1°: 3.93   2°: X   3°: 4.00                         

  +0.2     
 

    +0.1       
 

    
 

    
 

    
 

12 5015 CALVO Roberta 2009 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 3.80 

1°: 3.80   2°: 3.70   3°: 3.68                         

  -0.5     +0.7     +0.3       
 

    
 

    
 

    
 

13 5044 PELLIZZERI Salvina Mari 2008 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.79 

1°: X   2°: 3.59   3°: 3.79                         

  
 

    -0.3     -0.1       
 

    
 

    
 

    
 

       

Salto triplo CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:30 

- Ora Fine: 18:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5034 CASTELLO Eleonora 2008 CF RC332 ATLETICA OLYMPUS 9.62 

1°: 9.62   2°: 9.60   3°: 9.43     4°: 9.47                 

  +1.6     +1.0     +0.0       +0.2     
 

    
 

    
 

2 5065 PINO Ludovica 2009 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 9.48 

1°: 9.48   2°: 9.39   3°: X     4°: X   5°: 9.18   6°: 9.40     

  -0.1     +1.1     
 

      
 

    -0.3     +0.4     
 

3 5069 MOGAVERO Giorgia 2008 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 9.20 

1°: 8.87   2°: 8.85   3°: 9.11     4°: 8.82   5°: 8.77   6°: 9.20     

  +1.5     +0.7     +0.0       +0.6     -0.1     +0.1     
 

4 5055 PELLIZZERI Salvina Mari 2008 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.09 

1°: 8.28   2°: 8.54   3°: 8.39     4°: X   5°: 8.70   6°: 9.09     

  +0.0     +0.8     -0.4       
 

    +0.5     +1.6     
 

5 5082 MACAIONE Arianna 2009 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 8.99 

1°: 8.45   2°: 8.84   3°: 8.86     4°: 8.92   5°: 8.99   6°: 8.38     

  +0.6     +1.2     +0.8       +0.1     +0.5     +0.1     
 

6 5031 LA CAVA Ottavia 2008 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.73 

1°: 8.67   2°: 8.73   3°: X     4°: X   5°: 8.55   6°: 8.53     

  +0.4     +0.5     
 

      
 

    +1.0     +0.4     
 

7 5089 CARNABUCI Ana Paula 2008 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 8.68 

1°: 7.94   2°: 8.68   3°: -                         



  +0.5     +0.2     
 

      
 

    
 

    
 

    
 

8 5014 RANDAZZO Rebecca 2009 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.11 

1°: 7.61   2°: X   3°: 7.88     4°: 7.92   5°: 8.11   6°: X     

  +0.9     
 

    +0.4       -0.2     +0.1     
 

    
 

       

Peso Kg 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:20 

- Ora Fine: 18:42   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5020 ROMANO Gaia 2008 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.85 

1°: 9.44   2°: 9.85   3°: 9.40     4°: 9.05   5°: 9.52   6°: 9.46     
 

2 5062 FABIO Martina 2008 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 8.76 

1°: 8.32   2°: 8.58   3°: 8.49     4°: 8.29   5°: 8.69   6°: 8.76     
 

3 5032 BUCOLO Sofia 2009 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 7.79 

1°: 6.48   2°: 5.43   3°: 6.82     4°: 6.95   5°: 7.22   6°: 7.79     
 

4 5038 FARINA Alessandra 2009 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.70 

1°: 6.00   2°: 6.37   3°: 6.46     4°: 6.80   5°: 7.23   6°: 7.70     
 

       

Disco Kg 1 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:03 

- Ora Fine: 17:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5078 GADDI Serena 2008 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 26.07 

1°: 24.66   2°: 23.40   3°: 25.31     4°: 23.98   5°: 26.07   6°: 24.33     
 

2 5009 ADAMO Chiara 2008 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 20.09 

1°: 16.87   2°: 19.24   3°: X     4°: X   5°: X   6°: 20.09     
 

3 5047 FADDAL Fatima 2008 CF RC033 ATL.MINNITI 18.58 

1°: 18.58   2°: X   3°: X     4°: X                 
 

       

Martello Kg 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:00 

- Ora Fine: 16:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5061 FADDAL Fatima 2008 CF RC033 ATL.MINNITI 42.23 

1°: 37.27   2°: 42.23   3°: 42.13     4°: 41.89                 
 

2 5098 ADAMO Chiara 2008 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 33.08 

1°: X   2°: 31.92   3°: X     4°: X   5°: 30.95   6°: 33.08     
 

3 5068 GADDI Serena 2008 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 32.72 

1°: 30.94   2°: 28.84   3°: X     4°: 29.42   5°: 32.72   6°: X     
 



4 5035 FARINA Alessandra 2009 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 30.18 

1°: 28.40   2°: X   3°: 30.18     4°: 25.96   5°: X   6°: 26.12     
 

5 5030 BIANCO Giulia Maria 2009 CF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 19.52 

1°: X   2°: X   3°: 17.20     4°: 18.23   5°: 19.52   6°: X     
 

       

Giavellotto Gr.400 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:42 

- Ora Fine: 19:06   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5042 MARINO Maria Stella 2008 CF RC033 ATL.MINNITI 31.37 

1°: 25.42   2°: 29.10   3°: 31.37     4°: 29.89                 
 

2 5067 GUASTELLA Elena 2009 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 26.39 

1°: 20.19   2°: 24.61   3°: 26.39     4°: 22.86   5°: 21.00   6°: 23.48     
 

3 5021 FABIO Martina 2008 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 25.58 

1°: 23.92   2°: 24.55   3°: 25.58     4°: 20.41   5°: 22.20   6°: 24.91     
 

       

Marcia KM.3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 29 BALLISTO Ada Margot 2008 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 18:27.64 

       
2 103 CRIMI Giuliana 2009 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 18:30.24 

       
3 54 PLATANIA Michela Maria 2009 CF CT762 ASD SAN PIETRO CLARENZA 

19:16.33  
<< 

       
4 99 LICANDRO Chiara 2008 CF CT762 ASD SAN PIETRO CLARENZA 21:52.22 

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.80 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:15 

- Vento: -1.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 20 GUERRIERI Davide 2008 CM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 9.84 

2 4 69 RIGANATI Emanuele 2008 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 9.93 

3 3 2 DI MARCO Paolo 2009 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.98 

4 2 49 MELI Manuel 2009 CM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 10.06 

5 1 28 CIRCOSTA Gabriel 2008 CM RC409 ULIMP ASD 10.28 



6 6 35 GAMBINO Alessandro 2008 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 10.34 

        
Serie 2 

Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:20 
- Vento: -1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 7 MANZELLA Isidoro Marcel 2009 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 9.92 

2 5 104 TROVATO Manuel 2009 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.13 

3 3 110 SACCONE Ivan 2008 CM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 10.15 

4 4 24 ROMEO Luigi 2008 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.19 

5 1 58 BELVEDERE Riccardo 2009 CM RC408 A.S.D. SPORTING CLUB 10.46 

6 6 116 IANNO' Bruno Francesco 2008 CM RC408 A.S.D. SPORTING CLUB 10.57 

        
Serie 3 

Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:25 

- Vento: -1.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 106 MANZELLA Rosario 2008 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 10.48 

2 3 23 NOTO Alfonso 2008 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.49 

3 5 79 D'AQUILA Christian 2008 CM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 10.60 

4 6 75 ROSANO Riccardo Salvato 2008 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.61 

  4 17 VIOLA Giuseppe 2009 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO DNS 

        
Serie 4 

Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:30 

- Vento: +0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 122 SCALTRITO Andrea 2009 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10.47 

2 4 107 PISCIOTTA Riccardo 2009 CM TP642 PODISTICA SALEMITANA 10.92 

3 2 80 IPPOLITO Diego 2009 CM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 11.65 

4 5 73 TERESI Manuel 2009 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 12.67 

5 6 41 BAIAMONTE Vincenzo 2008 CM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 13.42 

        
RIEPILOGO Stadio delle Palme/Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 5 20 GUERRIERI Davide 2008 CM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 9.84 -1.6  

2 2 7 MANZELLA Isidoro Marcel 2009 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 9.92 -1.0  

3 4 69 RIGANATI Emanuele 2008 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 9.93 -1.6  

4 3 2 DI MARCO Paolo 2009 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.98 -1.6  

5 2 49 MELI Manuel 2009 CM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 10.06 -1.6  

6 5 104 TROVATO Manuel 2009 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.13 -1.0  

7 3 110 SACCONE Ivan 2008 CM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 10.15 -1.0  

8 4 24 ROMEO Luigi 2008 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.19 -1.0  

9 1 28 CIRCOSTA Gabriel 2008 CM RC409 ULIMP ASD 10.28 -1.6  

10 6 35 GAMBINO Alessandro 2008 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 10.34 -1.6  

11 1 58 BELVEDERE Riccardo 2009 CM RC408 A.S.D. SPORTING CLUB 10.46 -1.0  

12 3 122 SCALTRITO Andrea 2009 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10.47 +0.0  

13 2 106 MANZELLA Rosario 2008 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 10.48 -1.2  

14 3 23 NOTO Alfonso 2008 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.49 -1.2  

15 6 116 IANNO' Bruno Francesco 2008 CM RC408 A.S.D. SPORTING CLUB 10.57 -1.0  



16 5 79 D'AQUILA Christian 2008 CM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 10.60 -1.2  

17 6 75 
ROSANO Riccardo 

Salvato 
2008 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.61 -1.2  

18 4 107 PISCIOTTA Riccardo 2009 CM TP642 PODISTICA SALEMITANA 10.92 +0.0  

19 2 80 IPPOLITO Diego 2009 CM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 11.65 +0.0  

20 5 73 TERESI Manuel 2009 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 12.67 +0.0  

21 6 41 BAIAMONTE Vincenzo 2008 CM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 13.42 +0.0  

  4 17 VIOLA Giuseppe 2009 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO DNS -1.2  

         

MT.300 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 20 GUERRIERI Davide 2008 CM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 38.38 

2 3 22 SALVA' Elia Francesco 2008 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 39.09 

3 4 8 LITRICO Simone Giuseppe 2008 CM SR248 SIRACUSATLETICA 39.31 

4 5 77 AIELLO Joele 2008 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 39.75 

5 6 74 GENOVESI Luigi 2009 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 39.91 

        
Serie 2 Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:45   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 3 CONSOLI Pierfrancesco 2008 CM CS364 ASD TIGER RUNNING CLUB 40.01 

2 4 125 PISTRITTO Giulio 2008 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 40.10 

3 5 88 MORABITO Francesco 2008 CM RC366 ATLETICA BARBAS 41.28 

4 2 24 ROMEO Luigi 2008 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 41.54 

5 6 109 LIVERA Michele 2009 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 41.62 

        
Serie 3 Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:48   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 58 BELVEDERE Riccardo 2009 CM RC408 A.S.D. SPORTING CLUB 41.10 

2 4 67 PIRRERA Emanuele 2008 CM CL523 MEGA HOBBY SPORT 42.67 

3 5 75 ROSANO Riccardo Salvato 2008 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 44.24 

4 2 31 GIUDICE Gabriele 2009 CM SR248 SIRACUSATLETICA 45.14 

        
RIEPILOGO Stadio delle Palme/Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 20 GUERRIERI Davide 2008 CM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 38.38 

2 3 22 SALVA' Elia Francesco 2008 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 39.09 

3 4 8 LITRICO Simone Giuseppe 2008 CM SR248 SIRACUSATLETICA 39.31 

4 5 77 AIELLO Joele 2008 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 39.75 

5 6 74 GENOVESI Luigi 2009 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 39.91 

6 3 3 CONSOLI Pierfrancesco 2008 CM CS364 ASD TIGER RUNNING CLUB 40.01 

7 4 125 PISTRITTO Giulio 2008 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 40.10 



8 3 58 BELVEDERE Riccardo 2009 CM RC408 A.S.D. SPORTING CLUB 41.10 

9 5 88 MORABITO Francesco 2008 CM RC366 ATLETICA BARBAS 41.28 

10 2 24 ROMEO Luigi 2008 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 41.54 

11 6 109 LIVERA Michele 2009 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 41.62 

12 4 67 PIRRERA Emanuele 2008 CM CL523 MEGA HOBBY SPORT 42.67 

13 5 75 ROSANO Riccardo Salvato 2008 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 44.24 

14 2 31 GIUDICE Gabriele 2009 CM SR248 SIRACUSATLETICA 45.14 

        

MT.1000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 100 CAVAZZUTI Luca 2008 CM SR248 SIRACUSATLETICA 2:38.45 

       
2 95 CIATTO Simone 2008 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2:41.26 

       
3 52 OSARO Goodluck 2008 CM SR248 SIRACUSATLETICA 2:42.74 

       
4 64 GUARNIERI Ivan 2009 CM PA759 A.S.D. BIKE CALTAVUTURO 2:45.60 

       
5 42 TRIFILO' Sebastiano 2008 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 2:45.79 

       
6 85 TRAINA Andrea 2008 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:46.94 

       
7 77 AIELLO Joele 2008 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 2:48.03 

       
8 61 SUJAKARAN Lathurshan 2008 CM TP173 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 2:48.58 

       
9 27 AIELLO Lorenzo 2008 CM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 2:50.65 

       
10 82 ASTA Lorenzo 2009 CM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 2:55.40 

       
  33 BIANCA Nicolo' 2009 CM SR248 SIRACUSATLETICA DNF 

       
Passaggi: m. 400: - m. 800: 

Serie 2 Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 124 MUGLIA Francesco 2008 CM CS361 COSENZA K42 2:56.30 

       
2 9 FRASCA' Silvio 2008 CM RC421 ASD CALABRIA FITWALKING 2:59.35 

       
3 19 GRANATA Mario 2009 CM PA759 A.S.D. BIKE CALTAVUTURO 3:00.22 



       
4 63 BADITA Madalin Luca 2008 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 3:00.65 

       
5 97 SAGONA Andrea 2009 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:01.67 

       
6 10 TARANTELLO GARGANO Gabr 2009 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 3:02.56 

       
7 87 SUJAKARAN Kethursan 2009 CM TP173 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 3:05.13 

       
8 101 LICI Lorenzo 2008 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3:05.39 

       
9 86 VICARI Giuseppe Santi 2009 CM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 3:06.28 

       
10 68 ARTIMAGNELLA Arturo 2009 CM RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 3:08.73 

       
11 92 VARVARA' Gabriele 2009 CM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 3:27.45 

       
Passaggi: m. 400: - m. 800: 

RIEPILOGO Stadio delle Palme/Schifani   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 100 CAVAZZUTI Luca 2008 CM SR248 SIRACUSATLETICA 2:38.45 

2 95 CIATTO Simone 2008 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2:41.26 

3 52 OSARO Goodluck 2008 CM SR248 SIRACUSATLETICA 2:42.74 

4 64 GUARNIERI Ivan 2009 CM PA759 A.S.D. BIKE CALTAVUTURO 2:45.60 

5 42 TRIFILO' Sebastiano 2008 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 2:45.79 

6 85 TRAINA Andrea 2008 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:46.94 

7 77 AIELLO Joele 2008 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 2:48.03 

8 61 SUJAKARAN Lathurshan 2008 CM TP173 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 2:48.58 

9 27 AIELLO Lorenzo 2008 CM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 2:50.65 

10 82 ASTA Lorenzo 2009 CM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 2:55.40 

11 124 MUGLIA Francesco 2008 CM CS361 COSENZA K42 2:56.30 

12 9 FRASCA' Silvio 2008 CM RC421 ASD CALABRIA FITWALKING 2:59.35 

13 19 GRANATA Mario 2009 CM PA759 A.S.D. BIKE CALTAVUTURO 3:00.22 

14 63 BADITA Madalin Luca 2008 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 3:00.65 

15 97 SAGONA Andrea 2009 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:01.67 

16 10 TARANTELLO GARGANO Gabr 2009 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 3:02.56 

17 87 SUJAKARAN Kethursan 2009 CM TP173 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 3:05.13 

18 101 LICI Lorenzo 2008 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3:05.39 

19 86 VICARI Giuseppe Santi 2009 CM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 3:06.28 

20 68 ARTIMAGNELLA Arturo 2009 CM RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 3:08.73 

21 92 VARVARA' Gabriele 2009 CM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 3:27.45 

  33 BIANCA Nicolo' 2009 CM SR248 SIRACUSATLETICA DNF 

       



MT.2000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 52 OSARO Goodluck 2008 CM SR248 SIRACUSATLETICA 6:06.67 

       
2 42 TRIFILO' Sebastiano 2008 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6:09.27 

       
3 126 GUARNIERI Ivan 2009 CM PA759 A.S.D. BIKE CALTAVUTURO 6:13.25 

       
4 102 NUNNARI Gioele 2008 CM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6:15.25 

       
5 10 TARANTELLO GARGANO Gabr 2009 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 6:28.50 

       
6 127 CUCCIA Daniele 2009 CM PA759 A.S.D. BIKE CALTAVUTURO 6:35.54 

       
7 65 MOLICA Manuel 2008 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6:42.27 

       
  19 GRANATA Mario 2009 CM PA759 A.S.D. BIKE CALTAVUTURO DNS 

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 

MT.1200St H 76 S.R. CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:47   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 100 CAVAZZUTI Luca 2008 CM SR248 SIRACUSATLETICA 3:15.67 

       
2 95 CIATTO Simone 2008 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3:31.17 

       
3 70 SERRA Riccardo 2009 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:47.85 

       
4 63 BADITA Madalin Luca 2008 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 3:51.08 

       
5 9 FRASCA' Silvio 2008 CM RC421 ASD CALABRIA FITWALKING 3:51.31 

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: 

MT.100Hs H 84-8.50 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica 
Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:00 

- Vento: -2.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 113 ALBERATI Edoardo 2008 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 14.85 

2 4 32 BARILLA' Daniel 2008 CM RC348 ATLETICA SCIUTO 16.14 

        

MT.300Hs H 76 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:45   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 32 BARILLA' Daniel 2008 CM RC348 ATLETICA SCIUTO 44.33 

2 4 109 LIVERA Michele 2009 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 44.35 

3 1 88 MORABITO Francesco 2008 CM RC366 ATLETICA BARBAS 44.66 

4 5 53 CAVAZZUTI Davide 2009 CM SR248 SIRACUSATLETICA 45.79 

5 6 31 GIUDICE Gabriele 2009 CM SR248 SIRACUSATLETICA 49.77 

  3 8 LITRICO Simone Giuseppe 2008 CM SR248 SIRACUSATLETICA DQ 

        

Salto in Alto CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:45 

- Ora Fine: 18:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5010 RASCHIETTI Gabriele 2009 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.76 

1.25  1.35  1.40  1.45  1.50  1.53  1.56  1.58  1.60  1.62  1.64  1.66  1.68  1.70  1.72  1.74  1.76  1.78  1.80                       

  -    -    -    -    -    -    -    -    O    -    -    O    -    XO    XO    -    XXO   -    XXX                       
 

2 5087 PARRINO Ottavio 2008 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 1.74 

1.25  1.35  1.40  1.45  1.50  1.53  1.56  1.58  1.60  1.62  1.64  1.66  1.68  1.70  1.72  1.74  1.76  1.78                          

  -    -    -    -    -    -    -    -    XO    -    -    -    -    XXO   -    XXO   -    XXX                         
 

3 5005 CACIOPPO Giuseppe 2008 CM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1.70 

1.25  1.35  1.40  1.45  1.50  1.53  1.56  1.58  1.60  1.62  1.64  1.66  1.68  1.70  1.72  1.74  1.76                            

  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    XO    -    -    XXX                           
 

4 5033 IACONO Lorenzo 2009 CM RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 1.64 

1.25  1.35  1.40  1.45  1.50  1.53  1.56  1.58  1.60  1.62  1.64  1.66                                      

  -    -    O    O    O    O    -    O    O    -    XO    XXX                                     
 

5 5023 LUZON Enrico Anthony pa 2009 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1.45 

1.25  1.35  1.40  1.45  1.50                                                    

  -    O    O    O    XXX                                                   
 

6 5097 BORZI' Giacomo 2009 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 1.45 

1.25  1.35  1.40  1.45  1.50                                                    

  -    XXO   XXO   O    XXX                                                   
 

       

Salto con l'asta CADETTI 



SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:37 

- Ora Fine: 19:06   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5063 CAVAZZUTI Davide 2009 CM SR248 SIRACUSATLETICA 2.50 

1.80  2.00  2.10  2.20  2.30  2.40  2.50  2.55                                              

  -    O    XO    O    O    O    XO    XXX                                             
 

       

Salto in Lungo CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:40 

- Ora Fine: 17:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5058 RIGANATI Emanuele 2008 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 5.92 

1°: 5.77   2°: 5.10   3°: 5.64     4°: 5.92   5°: X   6°: 5.71     

  +1.5     +2.1     +1.3       +0.8     
 

    +0.9     
 

2 5016 CAVARRA Ivan 2009 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 5.79 

1°: 5.79   2°: 5.63   3°: 5.38     4°: 5.73   5°: X   6°: 5.58     

  +1.3     -0.3     +1.6       +1.4     
 

    +1.2     
 

3 5079 CIRCOSTA Gabriel 2008 CM RC409 ULIMP ASD 5.73 

1°: 5.01   2°: X   3°: X     4°: 5.73                 

  +1.0     
 

    
 

      +1.0     
 

    
 

    
 

4 5080 MANZELLA Isidoro Marcel 2009 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 5.67 

1°: X   2°: X   3°: 5.67     4°: X   5°: 5.53   6°: X     

  
 

    
 

    +0.1       
 

    +1.0     
 

    
 

5 5090 PALERMO Rocco 2008 CM RC421 ASD CALABRIA FITWALKING 5.49 

1°: 5.24   2°: 5.08   3°: 5.49     4°: 5.41                 

  +1.7     +0.6     +1.0       +2.2     
 

    
 

    
 

6 5077 SCIMONE Christian 2008 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 5.43 

1°: 4.25   2°: 4.96   3°: 5.42     4°: 5.43   5°: 5.25   6°: 4.85     

  +1.4     -0.6     +0.2       +2.0     +1.3     +0.7     
 

7 5004 TROVATO Manuel 2009 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 5.40 

1°: X   2°: 5.40   3°: 4.30     4°: X   5°: 5.16   6°: 5.09     

  
 

    +0.0     +0.9       
 

    +1.2     +1.0     
 

8 5022 LATINO Maurizio 2009 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 5.30 

1°: 5.02   2°: 5.30   3°: 5.25     4°: 5.00   5°: 5.12   6°: 5.11     

  +0.3     +0.4     +1.5       +0.4     +0.6     +1.4     
 

9 5091 MELI Manuel 2009 CM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 5.22 

1°: 5.22   2°: 5.20   3°: 5.18     4°: 4.90   5°: 5.11   6°: 5.09     

  +0.5     +0.8     +2.3       +0.8     +1.1     -0.4     
 

10 5043 D'AQUILA Christian 2008 CM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 5.07 

1°: 5.07   2°: 4.86   3°: 4.79     4°: 4.65   5°: 4.79   6°: 4.68     

  +0.8     +1.7     +0.6       +1.7     +0.7     +0.5     
 

11 5094 SCALISI Paolo 2008 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.98 



1°: 4.98   2°: 4.87   3°: 4.74                         

  +0.1     +0.7     +0.8       
 

    
 

    
 

    
 

12 5026 DI GIOVANNI Gioele Dome 2008 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4.96 

1°: 4.90   2°: 4.96   3°: 4.80                         

  +1.5     +0.4     +1.9       
 

    
 

    
 

    
 

13 5003 PELLIZZERI Filippo 2009 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4.65 

1°: 4.65   2°: 4.53   3°: 4.43                         

  +1.4     -0.1     +0.1       
 

    
 

    
 

    
 

14 5092 MORALES Salvatore Giuse 2009 CM TP422 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 4.55 

1°: 4.43   2°: X   3°: 4.55                         

  +0.4     
 

    +0.6       
 

    
 

    
 

    
 

15 5045 OROBELLO Gabriele 2009 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.48 

1°: 4.30   2°: 4.48   3°: X                         

  +0.9     -0.4     
 

      
 

    
 

    
 

    
 

16 5049 LUZON Enrico Anthony pa 2009 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4.37 

1°: 4.37   2°: 4.14   3°: 3.80                         

  +1.1     +1.2     +1.3       
 

    
 

    
 

    
 

  5050 PARISI Enrico 2008 CM TP422 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE DNS 

       

Salto triplo CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:00 

- Ora Fine: 17:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5002 IACONO Lorenzo 2009 CM RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 12.89 

1°: 11.98   2°: 12.34   3°: 12.42     4°: 12.43   5°: 12.41   6°: 12.89     

  +0.1     +1.1     -0.4       +0.3     +0.8     +1.0     
 

2 5041 SCOLLO Davide 2009 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 12.28 

1°: 12.15   2°: 11.66   3°: 12.18     4°: 11.71   5°: 11.68   6°: 12.28     

  +0.1     +0.5     +1.5       +1.0     +1.3     +0.1     
 

3 5048 ALBERATI Edoardo 2008 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 11.99 

1°: X   2°: 11.97   3°: 11.63     4°: X   5°: X   6°: 11.99     

  
 

    +1.3     +2.3       
 

    
 

    +1.3     
 

4 5081 SCIMONE Christian 2008 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.69 

1°: 10.98   2°: 11.19   3°: 11.37     4°: 10.91   5°: 11.69   6°: 11.31     

  +0.2     +0.9     +1.5       +0.3     +0.4     +0.8     
 

5 5054 DI GIOVANNI Gioele Dome 2008 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.39 

1°: 10.89   2°: 11.39   3°: 11.17     4°: 11.34   5°: 11.06   6°: 11.25     

  +0.1     +0.5     +0.3       +0.7     +0.6     -0.1     
 

6 5001 LATINO Maurizio 2009 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.24 

1°: 9.81   2°: 11.24   3°: 10.90     4°: 11.02   5°: 10.72   6°: 10.35     

  +1.0     +0.9     -0.8       +1.1     +0.8     +0.3     
 

7 5075 CAVARRA Ivan 2009 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.10 

1°: 11.07   2°: 11.10   3°: 10.89     4°: 9.74   5°: -   6°: -     



  +0.1     +1.3     +0.2       +1.4     
 

    
 

    
 

8 5011 PARRINO Ottavio 2008 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 11.09 

1°: 11.09   2°: 11.07   3°: 10.84     4°: -   5°: X   6°: -     

  +0.4     +1.5     +1.2       
 

    
 

    
 

    
 

       

Peso Kg 4 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:54 

- Ora Fine: 18:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5083 JOHN Jesse Nosakhare 2009 CM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 11.09 

1°: 11.09   2°: 8.48   3°: 10.12     4°: 10.86                 
 

2 5076 LA PENTA Diego 2008 CM CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.85 

1°: 10.24   2°: 10.63   3°: 10.85     4°: X   5°: 10.67   6°: 10.72     
 

3 5064 DI PASQUALE Victor 2008 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 9.61 

1°: 9.51   2°: 8.93   3°: 9.59     4°: 9.05   5°: 8.59   6°: 9.61     
 

4 5036 TESTA Enrico 2009 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 8.90 

1°: 8.68   2°: 8.42   3°: 8.90     4°: 8.43   5°: 8.84   6°: 8.75     
 

5 5085 GIROLAMO Gianluca 2009 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 8.08 

1°: 7.43   2°: 8.08   3°: 7.60     4°: 7.26   5°: 7.06   6°: 7.62     
 

6 5037 CATALANO Paolo 2009 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.99 

1°: 6.86   2°: 7.73   3°: 7.99     4°: 7.33   5°: 7.51   6°: 7.95     
 

7 5088 SPAGNUOLO Gioacchino 2009 CM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.36 

1°: 6.15   2°: 6.22   3°: 6.36     4°: 6.12   5°: 6.18   6°: X     
 

       

Disco Kg 1,500 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:10 

- Ora Fine: 18:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5053 VIOLA Giuseppe 2009 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 29.95 

1°: X   2°: 22.72   3°: 29.15     4°: 28.17   5°: 29.95   6°: X     
 

2 5056 ACRI Giuseppe 2008 CM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 28.09 

1°: X   2°: 28.04   3°: 28.09     4°: 22.61   5°: -   6°: -     
 

3 5072 CANONICO Salvatore 2009 CM SR248 SIRACUSATLETICA 24.63 

1°: 22.02   2°: 24.63   3°: 23.38     4°: X   5°: X   6°: 14.06     
 

4 5017 CATALANO Paolo 2009 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.61 

1°: 16.43   2°: 20.36   3°: 13.00     4°: 20.05   5°: 24.61   6°: 22.70     
 

5 5040 GERBINO Roberto 2008 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.26 

1°: 22.26   2°: 21.97   3°: 20.02     4°: 18.19   5°: 21.09   6°: X     
 

6 5084 DI PASQUALE Victor 2008 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 21.30 

1°: 16.30   2°: 16.13   3°: X     4°: 21.30   5°: 16.54   6°: 17.49     
 

       



Martello Kg 4 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 17 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:00 

- Ora Fine: 16:39   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5029 LA PENTA Diego 2008 CM CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 42.75 

1°: X   2°: 42.75   3°: 37.00     4°: 37.32   5°: 41.09   6°: X     
 

2 5025 GERBINO Roberto 2008 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 34.40 

1°: X   2°: 29.92   3°: X     4°: 27.20   5°: X   6°: 34.40     
 

3 5071 CANONICO Salvatore 2009 CM SR248 SIRACUSATLETICA 32.80 

1°: 30.62   2°: X   3°: 29.42     4°: 32.80   5°: X   6°: 31.80     
 

4 5070 NAVA Francesco 2009 CM RC033 ATL.MINNITI 32.33 

1°: 28.09   2°: X   3°: 32.33     4°: X                 
 

5 5096 GIROLAMO Gianluca 2009 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 21.49 

1°: 17.50   2°: 20.88   3°: X     4°: 20.20   5°: X   6°: 21.49     
 

       

Giavellotto Gr.600 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:45 

- Ora Fine: 17:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5000 ARICI Santi 2009 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 40.65 

1°: 31.24   2°: 38.45   3°: 39.47     4°: 34.67   5°: 37.56   6°: 40.65     
 

       

Marcia KM. 5 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio delle Palme/Schifani - 16 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:00 

- Ora Fine: 19:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 108 ARICI Santi 2009 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 26:41.03 

       
2 91 DI BELLA Valerio 2008 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 32:11.97 

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


